- 1 -

上海市松江区人民政府办公室
关于转发区数据局制订的《2025年松江区公用
移动通信基站建设计划（第一批）》的通知

区政府相关部门：

现将《2025年松江区公用移动通信基站建设计划（第一批）》

转发给你们，请遵照执行。

2025年 8月 8日

沪松府办〔2025〕33号

松江区人民政府办公室文件

- 2 -

2025年松江区公用移动通信基站建设计划
（第一批）

为加快推进 5G网络建设，进一步优化我区移动通信信号覆

盖，依据《上海市人民政府关于加快推动本市 5G网络建设和应

用的实施意见》（沪府规〔2019〕27号）和《松江区信息基础设

施建设管理办法》（松科委规〔2023〕4 号）的要求，由松江电

信、松江移动、松江联通等运营商根据移动通信用户诉求提出基

站建设需求，经区数据局联合松江铁塔及各运营商现场查勘、资

料评估，并征询相关部门和选址涉及街镇（园区）意见，完成

2025年松江区公用移动通信基站建设计划（第一批）。

各职能部门应严格按照《松江区信息基础设施建设管理办

法》规定，依据部门职责分工，落实责任措施，扎实推进，确保

计划顺利完成。

基站落地所属街镇要以推动 5G 网络建设支撑我区经济转

型、产业升级和市民美好生活需要的责任担当，做好通信基站和

配套管线施工配合工作，确保我区移动通信网络建设速度和质量

走在全市前列。

各建设单位应严格按照本计划实施，不得擅自变更建设位

置、塔型和高度，按照相关规定向相关主管部门及涉及街镇（园

区）办理建设手续。本计划实施有效期至 2026年 12月 31日，

逾期未实施的需重新编报。

上海市松江区数据局

2025年 8月 4日

- 3 -

2025年松江区公用移动通信基站建设计划（第一批）
序号 站名 街镇 申设地址 建设形式 高度（米） 运行商 备注

1 松铁翠立 九亭镇 松江区九亭镇涞寅路 1881号 10幢 景观塔 32 移动+电信+联通

2 松铁颐园 九亭镇 松江区涞亭南路 888弄三盛颐景园 90号 楼面抱杆 3 移动

3 新蜀汉堂 九亭镇 松江区九亭镇九泾公路洋河浜路路口东南角 景观塔 32 移动+电信+联通 小换大

4 松铁泗米 泗泾镇 松江区泗泾镇泗陈公路米易路路口东南侧 景观塔 32 移动 9号线

5 松铁赵非 泗泾镇 松江区泗泾镇泗陈公路赵非公路路口西北角 景观塔 32 移动+电信+联通 9号线、小换大

6 新松日腾 经开区 松江区书崖路与书海路交口西南侧 景观塔 32 移动+电信+联通

7 松铁新绿南 新浜镇 松江区新浜镇新颍路新绿南苑 3#楼 楼面抱杆 3 电信+联通

8 松铁新绿北 新浜镇 松江区新浜镇新颍路新绿北苑 10#楼 楼面抱杆 3 电信+联通

9 松铁新曲南 新浜镇 松江区新浜镇新新颍路绿新曲南苑 4#楼 楼面抱杆 3 电信+联通

10 新铁松叶永 叶榭镇 松江区叶榭镇永联公路新厍路西北方向 290米 景观塔 35 移动+电信+联通 搬迁回填

11 松铁丽茵 泗泾镇 松江区沪松公路查袋泾沿查袋泾往西约 380米 景观塔 32 电信+联通 特色园区信号升格

12 松铁克拉 泗泾镇 松江区陈泾路 565号 13号楼旁 景观塔 32 电信+联通 特色园区信号升格

13 松铁漕顺 九亭镇 松江区漕松路顺庆路 景观塔 32 电信+联通 特色园区信号升格

14 松铁九复 新桥镇 松江区中心路 1268号九亭复旦科技园楼顶 楼面美化外罩 2 电信+联通 特色园区信号升格

15 松铁棕榈 新桥镇 松江区临港棕榈广场公交站北侧秋松路旁 景观塔 32 电信+联通 特色园区信号升格

16 松铁创新 新桥镇 松江区千帆路 279弄长三角国际协同创新中心南侧 景观塔 32 电信+联通 特色园区信号升格

17 松铁昆办 小昆山镇 松江区昆港公路以西，打铁浜横河以北 一体化塔房 35 移动+电信+联通 集装箱站

- 4 -

上海市松江区人民政府办公室 2025年 8月 8日印发

	2025年松江区公用移动通信基站建设计划
	（第一批）